
1/1 

 

 

 

 Świerklaniec, dnia 06 listopada 2023 roku 

  

l.dz. 2061/11/23/DM 

Nr postępowania: 7/ZPS/PKMS/10/2023 

 

 

PKM Świerklaniec 

Dział zamówień publicznych,  

ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych 
Ul. Parkowa 3 

42-622 Świerklaniec 
j.krzystanek@pkm-swierklaniec.pl 

+48 32 381 33 14 

pkm-swierklaniec.pl 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa używanych autobusów 

miejskich wraz z finansowaniem w formie leasingu” 

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Świerklańcu przy ul. Parkowej 3, jako Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.), przekazuje informacje z 

otwarcia ofert w procedurze o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

Do upływu składania oferty (tj. 06.11.2023r. godz. 12.00) złożono następujące oferty: 

l.p. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto oferty 

1. PKO LEASING S.A. 

Ul. Świętokrzyska 36, 00-116 Warszawa 

oraz  

Aurex-Truck Bogusław Kleszcz 

Ul. Gliwicka 304/306 40-863 Katowice 

12.168.846,90 zł  

  

 

       Z poważaniem  

       Prezes Zarządu 

       (-) Piotr Rachwalski 

         

 

    Otrzymują:      Platforma zakupowa Zamawiającego  

Sporządziła: Justyna Krzystanek, Dział zamówień publicznych, ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych, 32 381 33 14 

 


